
 Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3 
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský 

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz 
 

  

Sp. zn. 158 EX 580/11-144 

Dražební vyhláška 

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 
Trutnov 3, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Obvodním soudem 
pro Prahu 5 ze dne 05.01.2012 č.j. 36 EXE 3486/2011 - 17, k uspokojení pohledávky 
oprávněného: SVOBODA - dopravní a inženýrské stavby a.s. se sídlem Školní 201, Meziměstí, 

IČ: 28796578, práv. zast. advokátem Mgr. Pavel Vidura, se sídlem Solná 5, 
Ostrava  - Moravská Ostrava,  

proti povinnému: INEX CS, a.s., se sídlem Holečkova 219/121, Praha 5, IČ: 25272292 
k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 750.000,- Kč s 
příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 
zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat 
 

dražba sepsaných movitých věcí povinného 
 
I. Den konání dražby : 11. září 2012 od 09.00 hodin 
 
II. Místo konání dražby : Náchod, Wiesnerova 1835 (bývalé sídlo povinného) 
 
III. Seznam dražených věcí: 

č. ks Popis 
Odhad 

Kč 

Nejnižší 

podání 

Kč 

1 1 Radiomagnetofon 90 30 

2 1 ohmmetr 90 30 

3 1 sešívačka REXEL vazač 120 40 
4 1 Skartovačka 150 50 

5 4 pneu + disky (Škoda) 195/65-R15 1500 500 

6 1 Vysavač Targa 450 150 

7 1 Vysavač ETA 450 150 

8 1 Vysavač Soteco 450 150 

9 1 Autorádio Škoda auto Symphony 300 100 
10 1 Tiskárna HP C2003A 600 200 

11 1 Tabule prezentační 450 150 

12 1 Rychlovarná konvice  300 100 

13 1 Mikrovlnná trouba 600 200 

14 1 Trezor velký včetně klíče 1200 400 

15 12 Kancelářský nábytek (stoly, police, skříňky) 1800 600 
16 11 Kancelářský nábytek (stoly, police, skříně) 1800 600 

17 2 Kancelářská židle 240 80 

18 3 Kancelářská židle 240 80 

19 4 2 x křeslo,1 x dvoukřeslo a 1xstolek 600 200 



2 
 

20 5 3 x černá skříň, 1 x stůl a 1 x malý stolek 900 300 

21 7 Kancelářský nábytek černý 1200 400 

22 3 Kancelářská židle 180 60 

23 3 Vertikální žaluzie sv. zelená 300 100 
24 14 Kancelářský nábytek 900 300 

25 6 Kancelářský nábytek  450 150 

26 1 RACK - skříň, včetně komponentů 900 300 

27 1 Balík toaletního papíru + 20 kusů 90 30 

28 1 Úklidové prostředky 300 100 

29 12 Čistící prostředky 450 150 
30 61  kusů hrnečků - sklo, l x konvice 300 100 

31 1 Kávovar ETA 150 50 

32 17 Prázdné šanony – obal 150 50 

33 32 Prázdné šanony – obal 300 100 

34 5 Regál skladový + plechová skříň 900 300 

35 8 Kancelářský nábytek 450 150 
36 8 Kancelářský nábytek  600 200 

37 1 Tiskárna HP 6122 450 150 

38 13 Kancelářský nábytek 600 200 

39 18 Kancelářský nábytek 1200 400 

40 11 Kancelářský nábytek včetně židlí - 8 x 1200 400 

41 1 Rádio Philips 60 20 
42 8 Kancelářský nábytek 750 250 

43 1 Oranžové lešení sada 6000 2000 

44 1 Žebříky na kabely - rošty včetně příslušenství 9900 3300 

45 1 Kabely různého průměru a různé délky 30000 10000 

46 2 Sněhové řetězy "13" 300 100 

47 1 Kompresor Orlík 380V+sbíječky 4 ks+hadice 15000 5000 
48 1 Převíječka kabelů 5400 1800 

49 65 Svítidla různého druhu, tvaru a velikosti 7500 2500 

50 1 
Elektro-instalační materiál 
(zásuvky,vypínače,krab.,hmoždinky,čokol.,průchod.) 9000 3000 

51 1 Auto box 1200 400 

52 1 
Elektro-instalační materiál (svítidla, úsporky, 
zárovky, samolepky) 3900 1300 

53 1 Svítidla  5100 1700 

54 1 
Regál el. instalační materiál (pojistky,výbojky, 
ventilátory) 3300 1100 

55 14 Regály 5400 1800 

56 1 Plynový hořák včetně lahve 450 150 
57 2 Vozík, rudlík 900 300 

58 1 Paletový vozík  3000 1000 

59 1 Paletový vozík Kovo Cheb 1500 500 

60 3 Štafle dřevěné 300 100 



3 
 

61 8 Lepenka 1200 400 

62 1 Sada balíků husích krků 600 200 

63 14 Deska lamino, 2 x 3 m, různé barvy a dezény 5400 1800 

64 2 Celotělový úvazek - sedák  1500 500 
65 7 Kancelářský nábytek + 3 x židle 900 300 

66 1 Kufr na nářadí malý KETER 150 50 

67 1 Pikovací hroty HILTI 300 100 

68 1 Speciální vrták HILTI TE-RY-BK 66/19 300 100 

69 1 Speciální vrták HILTI TE-4-GB 55/59 300 100 

70 1 Sada vrtáků a pikovacích nožů 600 200 
71 2 Pikovací hrot HILTI 300 100 

72 1 Svěrák stolní 600 200 

73 8 Sada náhradních pilek do mečové pily 450 150 

74 3 Vrtačka bez označení 600 200 

75 1 Pájka 300 100 

76 12 Soubor vrtáků a pilových plátků 750 250 
77 3 Klíč speciální 300 100 

78 1 AKU vysavač SENCOR 300 100 

79 1 GOLA sada 600 200 

80 1 Sada závitníků NAREX nekompl. 300 100 

81 1 Hadicová vodováha 240 80 

82 1 Gola sada malá 450 150 
83 3 kleště 390 130 

84 1 Skřípačky Cimco Nr. 12 0168 300 100 

85 1 Etiketovač 300 100 

86 1 Vysavač Homefriend VAC 718 - nekompl. 300 100 

87 1 Stojan na vrtačku 300 100 

88 1 Stolní bruska 1500 500 
89 2 Organizér a dr. Matic 150 50 

90 21 Izolátory – napětí 900 300 

91 1 Kufr na vrtačku METABO prázdný 150 50 

92 1 Jednoplotýnkový vařič B-4267 210 70 

93 1 Kufr na nářadí - nekompl. 150 50 

94 1 Soubor nářadí 300 100 
95 3 Sada šroubků 3x25, 3x45, 4,45 - cca 2,5 kg 300 100 

96 3 Sada šroubků 4x12, 3x35 - cca 0,8 kg 300 100 

97 2 Sada šroubků 4x12, 3x35 - cca 0,8 kg 300 100 

98 2 Krabička vrutů 3x12 - 2000 kusu, nekompletní 300 100 

99 2 Vybíjecí odpor GSDAPA 0,4/145 + plastová vanička 300 100 

100 6 Plastový box s krytkami na šroub - kříž 300 100 
101 1 Soubor šroubů. podložek, matic - různé druhy 25kg 600 200 

102 1 Soubor šroubů a matic různé druhy - plastový box 600 200 

103 1 Soubor konzolí – jehla 240 80 



4 
 

104 1 Soubor závitových tyčí v plast. boxu 600 200 

105 1 Sada koleček s uchycením 300 100 

106 1 Sada nožiček skříňových kov. 300 100 

107 1 Sada kovových úchytů se šrouby 450 150 
108 1 Kotva dvouramenná 300 100 

109 1 Připojovací sada 400A 600 200 

110 1 Propojovací sada člen. do rozvaděče 300 100 

111 1 Soubor hřebíků cca 30ks 150 50 

112 1 Soubor kovových úponů 3-stranný 1200 400 

113 1 Soubor kovových úponů 4-stranný 1200 400 
114 1 Hlavní vypínač 300 100 

115 1 Silikonové těsnění 150 50 

116 8 Kastlíky dřevěné 300 100 

117 7 Izolátory 600 200 

118 6 Kovové průchody 300 100 

119 12 Triko Inex - různé vel. 600 200 
120 2 UWT PN 4001 1/3 D IP66T950CLG PN4D 600 200 

121 1 Prodlužka 5-ti kolík 240 80 

122 1 Teplomet MASTER B9-EPA 450 150 

123 1 Pracovní stůl 300 100 

124 8 Matrace  150 50 

125 1 Alu schůdky 600 200 
126 1 Kufr s nářadím 390 130 

127 1 Vesta INEX 300 100 

128 1 Zimní bunda INEX s fleesovou podšívkou 750 250 

129 11 Pracovní oděv INEX bunda + kalhoty 2100 700 

130 1 Pracovní bunda INEX 240 80 

131 46 Keramické prvky elektro 600 200 
132 1 Regál 450 150 

133 1 Kovové díly s kolečky a jinými komponenty (soubor) 450 150 

134 2 Propanbutan láhev malá 300 100 

135 13 Rukavice izolační EM511 600 200 

136 2 Rukavice izolační 500V + bagančata 300 100 

137 1 Výbojka poškozená 150 50 
138 1 Zářič tepelný 300 100 

139 1 Lišta hliníková 300 100 

140 1 Lišta kovová 240 80 

141 1 
Soubor el. konst.materiálu-regál police č.1 - trafa, B 
- fázové vyp., jističe 

3300 1100 

142 1 
Soubor el. konst. Materiálu-regál, police č.2 - jističe, 
šrouby, matice 2400 800 

143 1 Soubor el. konst. materiálu-regál, police č.3 –zásuv 
380V, průchod.,šrouby 

1200 400 



5 
 

144 1 
Soubor el. konst. materiálu - regál police č.4 - 
zásuvky, jističe a jiné 1200 400 

145 1 
Soubor el. inst. materiál - regál police č. 5 a 6 - 
víka, pojistky 750 250 

146 1 Regál tyrkys 300 100 

147 1 Regál bílý + el. inst. materiál různé druhy 600 200 

148 45 
Soubor drátů - kluba neúplná, různé barvy a 
různého průměru 900 300 

149 1 pracovní stůl RISTO 450 150 

150 2 trafo 400/230V 600 200 
151 1 AKU vrtačka GinHell + kufr 450 150 

152 1 Stolní bruska DS 150/6 600 200 

153 1 Montážní světlo 220V 300 100 

154 1 Stolní vrtačka Einhell 600 200 

155 1 Hydraulický kompresor Häwa + nástavce a 
příslušenství 

750 250 

156 20 Propojovací lišty 900 300 

157 1 Pracovní stůl + svěrák 750 250 

158 1 Soubor el. inst. materiálu regál vpravo - vývodky, 
šrouby, matice 

450 150 

159 1 
Soubor el. inst. materiálu regál vlevo - pojistky, 
spínače, chrániče 900 300 

160 1 Pracovní vozík pojízdný 450 150 

161 1 Pracovní stůl velký 600 200 

162 2 Pracovní podpěry (kozy) 600 200 

163 1 Soubor plastových dílů 150 50 

164 1 Ochranný plexi štít 150 50 

165 1 Organizér modrý - šrouby, matky, svorky 240 80 
166 1 Soubor propojovacích lišt - různé délky, plast, měd 300 100 

167 1 Soubor el. inst. Nálepek 150 50 

168 1 Soubor nářadí 300 100 

169 1 Hasící přístroj 300 100 

170 1 Pracovní stůl 450 150 

171 1 Elektroinstalační krabice vč. Elektroměru 600 200 
172 1 Vozík s kolečky 300 100 

173 1 Dveře kovové rack 300 100 

174 3 Stůl + telefon + lampa 450 150 

175 26 Pořadače na dokumenty 600 200 

176 2 Stůl dřevo, kov 300 100 

177 1 Plechová skříň 300 100 
178 1 Štítkovač elek. 180 60 

179 1 Lékárnička 150 50 

180 3 Skříň dřevěná + 2x židle 300 100 

181 4 Matador 165R13/82T 1200 400 

182 4 104/102R Hankook 900 300 



6 
 

183 4 Disk plech R15 + Matador Pneu 195/70 R15 1050 350 

184 4 Pneu Firestone 195/65 R16 900 300 

185 2 Pneu 165/70 R13 450 150 

186 1 Hever panenka 2t 450 150 
187 3 Gumy 3ks + 1 disk Škoda Fa 300 100 

188 1 Topící těleso (radiátor) Buderus 250 x 50 cm 4500 1500 

189 3 Topné těleso (radiátor) Buderus 100 x 80 cm 3900 1300 

190 2 Zářivková tělesa 300 100 

191 1 Pc sestava + monitor 150 50 

192 4 Pneu 185 R15C Debica 600 200 
193 2 Matador R15 195/70 480 160 

194 2 Kovová šatní skříň 450 150 

195 1 Stahovák kovový 300 100 

196 1 Teplomet zářič 300 100 

197 1 Plechová nádoba 150 50 

198 1 Přístroj mechanický – Lis 1500 500 
199 1 Stůl dřevěný 300 100 

200 1 Součást rozvaděčová 300 100 

201 1 Součást regálu kov 240 80 

202 1 Deska plast - Lamino 2 x 1m 300 100 

203 1 Plech  2 x 1m H 2mm 450 150 

204 1 Soubor nářadí 300 100 
205 1 Lis – ohýbačka 2700 900 

206 1 Pákové nůžky – stůl 2100 700 

207 1 Pákové nůžky – malé 1200 400 

208 1 Stůl kulatý 300 100 

209 1 Nákupní vozík Penny  450 150 

210 1 Rack 1,2 m x 0,8 ABB 450 150 
211 2 Kovová podpěra  600 200 

212 1 Rudlík 600 200 

213 8 Kryt rozvaděč 20 x 30 plast 750 250 

214 1 Kotoučová řezačka 450 150 

215 1 Děrovačka – mechanická 1200 400 

216 1 STS OPAVA KV 4 1500 500 
217 1 Pásová pila + 2 ks pásů 900 300 

218 2 Stůl kov + dřevo 450 150 

219 1 Plastová helma – soubor 150 50 

220 1 Souprava nábytku 300 100 

221 2 Bruska vibrační a akušroubovák 750 250 

222 2 Zasklívací doplněk a frézy na dveře 900 300 
223 1 Horkovzdušná pistole na lemy 600 200 

224 1 
Sada drobného příslušenství (pilové pásy pro okružní 
pilu) 450 150 



7 
 

225 1 AB11C 450 150 

226 1 Fréza Metabo 1200 400 

227 1 Sada frézových nástavců 450 150 

228 1 Sada drobného nářadí (klíče a přepravky) 450 150 
229 2 Fréza + nastřelovačka hřebíků 1500 500 

230 4 Kufry 2x plast a 2x kov 300 100 

231 1 Automobil Opel Combo, NAA 51-34 9000 3000 

232 1 
Automobil Renault Kangoo Kombi 1.4 RT r.v.98 vč. 
TP 

15000 5000 

233 1 Automobil Mercedes 208D  r.v. 1995  30000 10000 
 
Dražené věci budou nejprve vyvolány jako soubory položek: 
Položky 1 - 42 s nejnižším podáním 8.070,- Kč.  
Položky 43 - 64 s nejnižším podáním 39.250,- Kč.  
Položky 65 - 230 s nejnižším podáním 32.660,- Kč.  
Položky 231, 232 a 233 budou draženy jednotlivě 
Pokud se nedostaví zájemce o celé soubory věcí, budou věci draženy po jednotlivých položkách.  
 
IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem. 
 
V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. 
Minimální částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. 
Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Dorovnávací podání není 
přípustné. Příklep bude udělen vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na 
místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání 
řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci s právními účinky k okamžiku 
udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady 
váznoucí na věci. 
 
VI.  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
 
Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek.  
 
V Trutnově dne 23.08.2012 

    JUDr. Jan Bohutínský  
    soudní exekutor  

    Exekutorský úřad Trutnov  
 


		2012-08-23T13:54:02+0100
	I am approving this document




